

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE OCTUBRE

SECTOR ADMINISTRACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-05-00-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 23,462,946	\$ 25,239,580	\$ 18,109,404	\$ 1,539,837	\$ 5,590,339	\$ -	\$ 25,239,580	\$ -	100.00%
115-06-00-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ 22,949,568	\$ 51,410,118	\$ 18,233,922	\$ 13,676,650	\$ 14,542,100	\$ 4,957,446	\$ 51,410,118	\$ -	100.00%
115-07-00-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	\$ 7,799,965	\$ 9,235,240	\$ 2,420,000	\$ 3,219,000	\$ 2,140,700	\$ 1,455,540	\$ 9,235,240	\$ -	100.00%
115-08-00-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 2,565,244,664	\$ 4,041,308,898	\$ 437,068,147	\$ 681,096,488	\$ 899,479,385	\$ 1,685,614,957	\$ 3,703,258,977	\$ 338,049,921	91.64%
115-10-00-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 41,076,470	\$ 36,163,964	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 36,163,964	0.00%
115-11-00-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 2,660,533,613	\$ 4,163,357,800	\$ 475,831,473	\$ 699,531,975	\$ 921,752,524	\$ 1,692,027,943	\$ 3,789,143,915	\$ 374,213,885	91.01%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE OCTUBRE

SECTOR ADMINISTRACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 2,175,386,223	\$ 3,578,604,590	\$ 436,975,869	\$ 444,841,145	\$ 472,256,040	\$ 164,063,281	\$ 1,518,136,335	\$ 2,060,468,255	42.42%
215-22-00-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 398,509,178	\$ 470,584,370	\$ 94,303,705	\$ 216,444,861	\$ 127,184,138	\$ 36,051,666	\$ 470,984,370	\$ -	100.00%
215-23-00-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 54,009,665	\$ 74,759,278	\$ 37,704,192	\$ 11,965,060	\$ -	\$ -	\$ 49,669,252	\$ 25,090,026	66.44%
215-24-00-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 2,143,220	\$ 6,305,875	\$ -	\$ -	\$ 755,519	\$ -	\$ 755,519	\$ 5,550,356	11.88%
215-25-00-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 493,521	\$ 493,521	\$ -	\$ 7,433	\$ -	\$ -	\$ 7,433	\$ 486,088	1.51%
215-28-00-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 133,495	\$ 3,351,855	\$ 916,580	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 916,580	\$ 1,435,275	38.97%
215-29-00-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-32-00-000-000	C X P PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ 0	\$ 0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 29,858,311	\$ 29,858,311	\$ 27,318,167	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,318,167	\$ 2,540,144	91.49%
215-35-00-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ 0	\$ 0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 2,660,533,613	\$ 4,163,357,800	\$ 597,218,513	\$ 673,239,499	\$ 597,109,697	\$ 200,114,947	\$ 2,067,787,656	\$ 2,095,570,144	49.67%

COORDINADOR,
 CRISTIAN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 JORGE DIAZ TORREJON
 DIRECTOR DE FINANZAS